АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЙТУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2021 года										№499
пгт. Могойтуй

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 31.08.2021  № 375 «Об организации работы административной комиссии муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 №191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием  по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район» постановляет:

1. Считать утратившим силу пункт 2 Постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 31.08.2021 №375 «Об организации работы административной комиссии муниципального района «Могойтуйский район».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района 								Б.Ц. Нимбуев